
7.třída – úkoly –  13. týden (3.6.2020 - 10.6.2020)  
 
M 

● Pracuj s Google Classroom - VIDEONÁVODY k práci na Google najdeš tady: 
bit.ly/videonavody-zsjaromerice 
Pokud máš problémy s připojením k internetu, udělej úkoly jen písemně 

● Povinná část:  
Téma: Zlomky I. (opakování) 
V pracovním sešitě RŮŽOVÝ 1.díl vypracuj všechna cvičení ze stran 46, 47, 50 - 52 

Výuková videa k tématu najdeš v Classroom. 
● Můžeš pracovat na výzvě z kurzu VÝZVY na Google Classroom. 

 
ČJ  - nezapomeňte na čtenářské deníky, máte odevzdávat příští týden 

- dnes opět něco málo z literatury:  

   čítanka str. 187 Jak rabi Low stvořil golema 

               str. 188 Golemovy služby 

               str. 191 Frankenstein 

- dalším úkolem bude zjistit, jaký vztah měl autor úryvků ze stran 187 a 188 k Jaroměřicím, zapíšete 
do domácích sešitů 

Aj - pracovat dle pokynů ve složce 

Př – vypracujte PL Pryskyřníkovité, růžovité, brukvovité (tento PL jste dostali v obálce 

minulou středu) 

Fy – vypracujte druhou stranu PL, který jste dostali v obálce minulý týden (Měsíc, Slunce – 

fáze a úkazy, Rozklad světla)  

D - Minulý týden jste dostali dva pracovní listy – Pod křídly ruského orla, Turci před branami 

Evropy. Někteří z vás je ještě nedokončili a neposlali. 

Další úkoly budete mít zadané v Classroom.  

 

https://bit.ly/videonavody-zsjaromerice

